HĐND THÀNH PHỐ KON TUM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THƯỜNG TRỰC HĐND Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-TTHĐND TP. Kon Tum, ngày         tháng       năm

THÔNG BÁO

Về việc tiếp công dân của Thường trực Hội đồng nhân dân,

 Chủ tịch Hội đồng nhân dân và đại biểu HĐND thành phố Kon Tum,

khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026 trong năm 2025

Căn cứ Điều 107, Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương, ngày 22 tháng 11 năm 2019; Luật Tiếp công dân ngày

25 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị quyết số 759/2014/UBTVQH13 ngày 15/5/2014  của Uỷ ban

Thường vụ Quốc hội quy định chi tiết về hoạt động tiếp công dân của các cơ

quan của Quốc hội, đại biểu Quốc hội, Hội đồng nhân dân và đại biểu Hội đồng

nhân dân các cấp;

Thường trực HĐND thành phố Kon Tum thông báo lịch tiếp công dân của

Thường trực Hội đồng nhân dân thành phố, Chủ tịch Hội đồng nhân dân thành

phố và đại biểu HĐND thành phố khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026 trong năm

2025 như sau:

1. Thời gian tiếp công dân:

Vào ngày 10, 22 hằng tháng (trừ ngày Thứ bảy, Chủ nhật, Lễ, Tết).

Trường hợp trùng vào các ngày Thứ bảy, Chủ nhật hoặc ngày nghỉ Lễ, Tết theo

quy định thì ngày tiếp công dân sẽ là ngày làm việc đầu tiên sau ngày Thứ bảy,

Chủ nhật hoặc ngày nghỉ Lễ, Tết (Chi tiết tại Lịch phân công kèm theo).

- Buổi sáng: Từ 8h00' đến 11h00’.

- Buổi chiều: Từ 14h00' đến 17h00’.

2. Địa điểm tiếp công dân:

Trụ sở tiếp công dân thành phố Kon Tum (Địa chỉ: 294 Lê Hồng Phong,

phường Quyết Thắng, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum).

3. Tổ chức thực hiện:

3.1. Đối với đại biểu Hội đồng nhân dân thành phố:

Trường hợp không thể thực hiện được việc tiếp công dân theo lịch tiếp

công dân đã được công bố do có lý do chính đáng, thì đại biểu Hội đồng nhân

dân thành phố có trách nhiệm thông báo đến Thường trực Hội đồng nhân dân

thành phố để điều chỉnh lịch, đồng thời dự kiến thời gian cụ thể thực hiện việc

tiếp công dân.

3.2. Đề nghị Ủy ban nhân dân thành phố:

  2

Đề nghị cử đại diện Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị có liên quan cùng tham

dự tiếp công dân để tiếp nhận, xử lý những vấn đề liên quan khi cần thiết.

3.3. Giao Văn phòng HĐND-UBND thành phố:

- Tham mưu, phục vụ Thường trực Hội đồng nhân dân, Chủ tịch Hội đồng

nhân dân, đại biểu Hội đồng nhân dân thành phố tiếp công dân; cung cấp thông

tin, tư liệu có liên quan khi được yêu cầu.

- Cử đại diện Lãnh đạo đơn vị phối hợp với Ban tiếp công dân thành phố

thực hiện việc tiếp công dân thường xuyên tại Trụ sở tiếp công dân thành phố.

- Giúp Thường trực Hội đồng nhân dân thành phố tổng hợp tình hình tiếp

công dân của Hội đồng nhân dân và đại biểu Hội đồng nhân dân thành phố, báo

cáo Thường trực HĐND thành phố để làm cơ sở đánh giá chất lượng hoạt động

của đại biểu HĐND thành phố hàng năm và cả nhiệm kỳ 2021-2026.

- Phối hợp với cơ quan có liên quan trong việc bảo đảm an ninh, trật tự tại

nơi tiếp công dân.

 Thường trực HĐND thành phố thông báo để các cơ quan, đơn vị, các vị

đại biểu HĐND thành phố biết, thực hiện./.

 Nơi nhận:
- TT. Thành uỷ (b/c);

- TT. HĐND Thành phố;
- Ban TT. UBMTTQVN thành phố;

- UBND thành phố;

- Đại biểu HĐND thành phố;

- VP. HĐND-UBND TP;

- Ban Tiếp công dân thành phố;

- Trang thông tin điện tử thành phố;

- Lưu: VT, HĐ1

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Phương Nguyên

  3

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN

CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND, CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ĐẠI BIỂU

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN THÀNH PHỐ NHIỆM KỲ 2021-2026, TRONG NĂM 2025

(Kèm theo Thông báo số      /TB-TTHĐND, ngày   tháng 12 năm 2024

của Thường trực HĐND thành phố Kon Tum)

STT Thời gian Thường trực HĐND, Đại biểu HĐND thành phố tiếp công dân

1 Ngày 10/01/2025
Ông Nguyễn Xuân Ninh - Trưởng Ban Kinh tế - Xã hội HĐND TP

Bà Nguyễn Thị Huệ

2 Ngày 22/01/2025
Ông Thái Khắc Hòa

Bà Đàm Thị Hảo

3 Ngày 10/02/2025
Bà Y Hồng Hà, PBT Thường trực Thành ủy, Chủ tịch HĐND TP

Bà Huỳnh Thị Kim

4 Ngày 22/02/2025
Ông Nguyễn Văn Vỹ

Ông Trần Anh Dũng

5 Ngày 10/03/2025
Ông Lê Phương Nguyên- Phó Chủ tịch HĐND thành phố

Bà Hồ Thị Vị

6 Ngày 22/03/2025
Ông Nông Hồng Công

Ông Lê Duy Hưng

7 Ngày 10/4/2025
Ông Nguyễn Mạnh Thường - Trưởng Ban Pháp chế HĐND TP

Bà Bùi Thị Thanh Huyền

8 Ngày 22/4/2025
Ông A Đam

Bà Nguyễn Thị Tươi

9 Ngày 10/5/2025
Bà Y Hồng Hà, PBT Thường trực Thành ủy, Chủ tịch HĐND TP

Ông Lê Văn Khanh

10 Ngày 22/5/2025
Ông Nguyễn Thanh Mân

Ông Phan Quốc Dũng

11 Ngày 10/6/2025
Ông Ka Rô Chinh- Trưởng Ban Dân tộc HĐND thành phố

Bà Nguyễn Thị Kim Anh

12 Ngày 22/6/2025
Ông Vũ Việt Phương

Ông A Hậu

13 Ngày 10/7/2025
Ông Nguyễn Xuân Ninh- Trưởng Ban Kinh tế- Xã hội HĐND TP

Ông Nguyễn Thành Cơ

14 Ngày 22/7/2025
Ông Nguyễn Hải Quang

Ông Trần Quốc Hải

15 Ngày 10/8/2025
Bà Y Hồng Hà, PBT Thường trực Thành ủy, Chủ tịch HĐND TP

Bà Lê Thị Luyện

16 Ngày 22/8/2025
Ông Đỗ Hồng Quốc

Bà Nguyễn Thị Huệ

17 Ngày 10/9/2025
Ông Nguyễn Mạnh Thường - Trưởng Ban Pháp chế HĐND TP

Ông A Tuy

18 Ngày 22/9/2025
Bà Huỳnh Thị Kim

Ông Phạm Văn Khiêm

  4

19 Ngày 10/10/2025
Ông Lê Phương Nguyên- Phó Chủ tịch HĐND thành phố

Ông Nguyễn Văn Vỹ

20 Ngày 22/10/2025
Ông Nguyễn Thanh Mân

Bà Đàm Thị Hảo

21 Ngày 10/11/2025
Bà Y Hồng Hà, PBT Thường trực Thành ủy, Chủ tịch HĐND TP

Ông Phan Quốc Dũng

22 Ngày 22/11/2025
Ông Nguyễn Hải Quang

Ông A Ron

23 Ngày 10/12/2025
Ông Ka Rô Chinh- Trưởng Ban Dân tộc HĐND thành phố

Ông Vũ Việt Phương

24 Ngày 22/12/2025
Ông Lê Văn Khanh

Bà Nguyễn Thị Kim Anh

		2024-12-27T17:45:57+0700

		2024-12-30T09:56:43+0700

		2024-12-31T10:47:26+0700

		2024-12-31T10:47:26+0700

		2024-12-31T10:47:26+0700

		2024-12-31T10:47:26+0700

		2024-12-31T10:47:26+0700